UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /TB - SYT

Tây Ninh, ngày 15  tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO
Thu phí xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành y tế

Căn cứ Quyết định số 13/2017/QĐ-UBND ngày 27/4/2017 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tây Ninh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức bộ máy Sở Y tế Tây Ninh; Quyết định số 27/2019/QĐ-UBND ngày

23/7/2019 của UBND tỉnh Tây Ninh sửa đổi, bổ sung khoản 2, khoản 3, khoản 4 Điều

3 Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Tây

Ninh ban hành kèm theo Quyết định số 13/2017/QĐ-UBND ngày 27/4/2017 của

UBND tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Thông tư số 228/2016/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2016 của Bộ Tài

chính Quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi

nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức.

Căn cứ Kế hoạch số 334/KH-SYT ngày 05 tháng 02 năm 2020 của Sở Y tế Tổ

chức xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành y tế của Sở Y tế

Tây Ninh.

Sở Y tế Tây Ninh thông báo viên chức nộp hồ sơ đăng ký xét thăng hạng chức

danh nghề nghiệp phải nộp phí xét thăng hạng viên chức hạng II, hạng III theo Kế

hoạch số 334/KH-SYT với số lượng chỉ tiêu nâng hạng là 318 chỉ tiêu, cụ thể như

sau:

Mức thu phí : 600.000 đồng/thí sinh/lần.

Hình thức thu phí: Biên lai thu phí, lệ phí do Cục Thuế Tây Ninh phát hành.

Thời gian thu phí từ ngày 18 tháng 5 năm 2020 đến ngày 22 tháng 5 năm 2020.

Địa điểm thu phí: Văn phòng Sở Y tế Tây Ninh, Số 22, Lê Lợi, phường 3,

Thành phố Tây Ninh.

Trên đây là thông báo thu phí xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức

chuyên ngành y tế của Sở Y tế Tây Ninh.

Nơi nhận:                 GIÁM ĐỐC
- Niêm yết tại trụ Sở Y tê;

- Đăng website;

- Lưu: VT, KHTC.

		2020-05-16T08:30:41+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-05-16T08:35:04+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử